

GOBIERNO DE EL SALVADOR

29

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION
NO:8101

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 02 de Junio del 2021

No.Orden:130/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-		LINEA:8101 comercialización de productos v servicios de estadísticas v censos -FAE-DIGESTYC		
75	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE AMARILLO M/AOS	\$0.23	\$17.25
12	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE VERDE M/AOS	\$0.23	\$2.76
500	Unidad	BOLÍGRAFO AZUL, CLÁSICO CON CUERPO TRANSP. PARA PODER VISUALIZAR LA TINTA. CUERPO HEXAGONAL NO RUEDA EN LA SUPERFICIE DE LA MESA Y PERMITE ESCRIBIR CON CONTROL Y COMODIDAD. COLOR DE LA TAPA Y BOTÓN TRASERO INDICAN EL COLOR DE LA TINTA. PUNTA MEDIA: 1.00 MM, ANCHO DE LÍNEA 0.4MM, LONGITUD DE ESCRITURA 2.000 MTS M/BIC	\$0.13	\$65.00
250	Unidad	BOLÍGRAFO NEGRO, CLÁSICO CON CUERPO TRANSPARENTE PARA PODER VISUALIZAR LA TINTA. CUERPO HEXAGONAL NO RUEDA EN LA SUPERFICIE DE LA MESA Y PERMITE ESCRIBIR CON CONTROL Y COMODIDAD. EL COLOR DE LA TAPA Y BOTÓN TRASERO INDICAN EL COLOR DE LA TINTA. PUNTA MEDIA: 1.00 MM, ANCHO DE LÍNEA 0.4MM, LONGITUD DE ESCRITURA 2.000 MTS M/BIC	\$0.13	\$32.50
12	Unidad	CLIP BINDER 1" METALICO M/AOS	\$0.06	\$0.72
288	Unidad	LAPIZ NEGRO #2 TRIANGULAR MINAS DE GRAFITO NEGRO DE ALTA CALIDAD Y RESISTENCIA CON EL BORRADOR QUE NO MANCHA NI DAÑA EL PAPEL, CASQUILLO NEGRO CON BANDA DORADA M/PELIKAN	\$0.20	\$57.60
150	Rollo	CINTA ADHESIVA MAGICA, CAJA VERDE 1 ROLLO 18MMX25M. M/3M	\$1.46	\$219.00
25	Unidad	ENGRAPADORA METALICA RESISTENCIA B-440 COLOR NEGRO M/BOSTITCH	\$6.90	\$172.50
75	Caja	GRAPA ESTANDAR METALICA RESISTENTE 5000 GRAPAS 26/6 M/AOS	\$0.57	\$42.75
25	Unidad	TIJERA DE 8.5 0.4210 MANGO DE AGARRE SUAVE, HOJAS DE ACERO INOXIDABLE. ERGONOMICA M/AOS	\$0.75	\$18.75
50	Unidad	ALMOHADILLA PARA SELLO DE ALTA RESISTENCIA M/ARTLINE	\$1.92	\$96.00
200	Unidad	SACAPUNTAS METALICA M/AOS	\$0.09	\$18.00
10	Unidad	REGLA METALICA DE 30 CMS M/AOS	\$0.38	\$3.80
0	Servicio	SEGÚN COTIZACIÓN DE FECHA 28/05/2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 2 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA O.D.C.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: AVENIDA JUAN BERTIS N° 79, CIUDAD DELGADO, SAN SALVADOR.	\$0.00	\$0.00
20	Libra	BANDA DE HULE N° 33 PRESENTACION BOLSA DE 1 LIBRA M/FORCE	\$3.20	\$64.00
30	Unidad	CERA CUENTA FACIL 40 GRAMOS M/EVANO	\$0.49	\$14.70
12	Unidad	CLIP BINDER 2" METALICO M/AOS	\$0.14	\$1.68
50	Unidad	CLIP GRANDE N°2 NIQUELADO 50MM 100 PIEZAS POR CAJA M/AOS	\$0.42	\$21.00